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1.6 Öğrenci Memnuniyeti 

Lisans Programı öğrencilerimizin bölümümüzden talep ve beklentilerinin belirlenerek 
bunların karşılanması için yapılan faaliyetler bölüm içi oryantasyon eğitim çalışmalarını, Bartın 
Üniversitesi’nin önlisans, lisans ve lisansüstü eğitim programlarında yürütülen ve dönem 
sonunda lisans derslerinin içeriklerinin, kredilerinin ve ders sunumlarının yeterlilikleri ile ilgili 
görüşlerini değerlendiren anketleri kapsamaktadır. Bunun yanı sıra FEDEK akreditasyon 
sürecinde öğrencilerimizin lisans programında edindikleri mesleki ve akademik birikimleri ile 
tecrübeleri hakkında görüş ve değerlendirmelerini belirlemek üzere internet ortamında 
hazırlanan anket formları uygulanmaktadır. 

 Oryantasyon Eğitimleri 

Bartın Üniversitesi Edebiyat Fakültesine bağlı bölümler tarafından akademik birimler 
arasında uygulamada birliktelik gözetilerek akademik yılın başında uygulanan oryantasyon 
eğitimi çalışmaları, öğrencilerimizin eğitim-öğretim döneminde başarılarına katkı sağlamak ve 
hedeflenen eğitim kazanımlarını edinmelerine yardımcı olmak amacıyla gerçekleştirilmektedir. 
Oryantasyon eğitimlerinde öğrencilerimize eğitim-öğretim mevzuat ve yönetmelikleri 
hakkında kapsamlı bilgiler verilmekte, Ağdacı ve Kutlubey yerleşkelerinin fiziki alanları, 
üniversitemizde yürütülen sosyal faaliyetler, bölümde görevli öğretim elemanlarının 
çalışmaları hakkında öğrencilerimiz bilgilendirilmektedir. İç paydaşlarımız olan 
öğrencilerimizin kalite ve eğitim-öğretimde performans değerlendirme süreçlerine etkin 
katılımlarının sağlanması amaçlanmaktadır. 

 Bölüm Değerlendirme ve Bilgi Toplama Anketleri 

Bölüm değerlendirme ve bilgi toplama anketleri, bölümümüzün lisans eğitim programına 
ilk kez kayıt yaptıran, lisans eğitim programına devam eden ve lisans eğitim programından 
mezun olan öğrencilerimizin bölümümüzün eğitim-öğretim performansı, öğrenci 
danışmanlıkları ve bölüm içi sosyal-kültürel faaliyetler hakkında görüş ve taleplerini belirlemek 
amacıyla yapılmaktadır. Bölüm değerlendirme ve bilgi toplama anketlerinde eğitim-öğretim 
performansının değerlendirilmesi ölçütleri kapsamında öğrencilerimizin bilgilerine 
başvurulmakta ve sayısal veriler analiz edilerek eğitim-öğretimde bölümümüzün 
yeterliliklerinin sürdürülmesi ve eksik görülen hususların iyileştirilmesine yönelik çalışmalar 
planlanmaktadır. 

1.6.1 Bölüm değerlendirme ve bilgi toplama anketleri ve anket sonuçlarının 
yorumlanması: 

Tarih Bölümü Öğrenci Memnuniyeti Değerlendirme Anketi (İlk Kayıt Yaptıran Lisans 

Öğrencileri İçin) 
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Tarih Bölümü Değerlendirme ve Bilgi Toplama Anketi (Bölümümüzde kayıt yenileyen 
lisans öğrencileri için) 
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Tarih Bölümü Değerlendirme ve Bilgi Toplama Anketi (Bölümümüzden mezun olan 

öğrenciler için) 
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Tarih Bölümü Öğrenci Memnuniyeti Anketi (2021-2022 Akademik Yılı Lisans Programı) 
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Yukarıda sayısal verileri gösterilen Bölüm Değerlendirme ve Bilgi Anketleri sonuçları, 
bölüm içi paydaşımız olan öğrencilerimizin eğitim-öğretim performanslarının iyileştirilmesi ve 
elde edilen performans yeterliliklerinin sürdürülmesi için Tarih Bölümümüzün idari 
kurullarında ve kalite komisyonunda değerlendirilmektedir. Böylelikle öğrencilerimizin 
bölümümüze aidiyet duygusunu ve mezuniyet sonrası iletişimi devamlı kılmak üzere mesleki 
ve akademik gelişim bakımından lisans öğrencilerimizin beklenti ve memnuniyetlerini 
değerlendirmeye dönük fakülte ve bölüm ölçeğinde çalışmalar akademik yıl boyunca 
planlanarak devam ettirilmektedir. 

1.7. Mezuniyet Koşulları 

Mezuniyet koşulları, 2.8.2011 Tarihli 28013 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Bartın 
Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliği’nde (bakınız: 
https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/40462) belirtilmiştir. Buna göre danışmanı yardımıyla 
ders kaydını tamamlamış olan her bir lisans öğrencisi; bir yıl süreli yabancı dil hazırlık sınıfı 
(isteğe bağlı) hariç, kayıt olduğu programa ilişkin derslerin verildiği ilk dönemden başlamak 


